Registro de Preços para a aquisição de alimentação parcelada aos
participantes das reuniões, palestras, cursos e visitas técnicas a serem
realizadas pelo Semae, para início em 2012, pelo período de 12 (doze)
meses.
Prazo de validade: 12 (doze) meses.
Valor total estimado: R$ 5.900,00 (cinco mil e novecentos reais).
Os valores unitários são:

CONTRATO N.º 101/2011
PREGÃO N.º 61/2011- PROCESSO N.º 682/2011

O SEMAE torna público que nos autos do processo em epígrafe firmou
contrato cujas condições, em resumo, são:

Contratada: NHEEL QUÍMICA LTDA.
Objeto: fornecimento de 110 (cento e dez) toneladas de Policloreto de
Alumínio.
Valor total estimado: R$ 74.800,00 (setenta e quatro mil e oitocentos reais).

SETOR DE PROTOCOLO, ARQUIVO E DIVULGAÇÃO
Expediente do dia 27 Dezembro 2.011

Protocolados e Encaminhados

Protocolos Interessados
005056/2011 RESIDENCIAL PREMIATO
005057/2011 GLAUDI J.DA SILVA E ANTONIO S. DOMARCO
005058/2011 TÉCNICA DIESEL PIRACICABA LTDA EPP

[...]

Pregão Presencial n.º 64/2011.
Contrato n.º: 04/2012
Processo n.º: 1681/2011
Contratada: P.H. Bandeira Supermercado Ltda-EPP.
Objeto: Fornecimento parcelado de carnes bovinas, suínas e frangos.
Período de Vigência: 02/01/2012 a 01/05/2012.
Valor Total: R$ 39.500,00(trinta e nove mil e quinhentos reais).
Data de assinatura: 16/12/2011.

Piracicaba, 19 de dezembro de 2011.

João Manoel dos Santos
- Presidente -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO
DE SALTINHO

TOMADA DE PREÇOS Nº: 017/2011.
PROCESSO Nº: 1336/2011.

No uso das atribuições legais a mim conferidas e em conformidade com o

[...]

nos moldes do que abaixo se resumem:

CONTRATADO: AMPLITEC GESTÃO AMBIENTAL LTDA
OBJETO: prestação de serviços de transporte e acomodação final do
lixo doméstico coletado no Município de Saltinho.
DATA: 26 de dezembro de 2011.
PRAZO: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 245.376,00 (duzentos e quarenta e cinco
mil, trezentos e setenta e seis reais).
LICITAÇÃO: Tomada de Preços Nº: 017/2011.
PROCESSO Nº: 1336/2011.
CONTRATO Nº: 064/2011.

Saltinho, 26 de dezembro de 2011.

MARTA R. BARRICHELLO
- Coordenadora de Serv. Administrativos -

T E R M O   D E   A N U L A Ç Ã O

TOMADA DE PREÇOS N.º 018/2011